
ri WIskowy DOM SAIIOpolmcyWŁ0-
ŁONIÓW 120,  Z7€70 Łolllćw

wol. stybm"
RECON: 520859949,  MP:86łl962524

ZARZĄDZENIE NR 11/2023

Kierownika Środoriskowego Domu Samopomocy
w Łoniowie z dnia 02 listopada 2023 roku w sprawie przydziahi okularów ochronnych

i koryguj ących wzrok dla pracowników pracuj ących zatrudnionym na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe

Na podstawie §8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1  grudnia 1998 r.

3zS.Pur:,?9esr?,emzpł::#:tzwag7ł3)m:żegy5Zra%g#Ł:#u°i%hś#o°#?k°on#oWD:::t°svmeogomm°o:;
w Łoniowie, zarządzam, co następuje :

§1

Pracodawca zobowiązuje się do zapewnieria pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych

w monitory ekranowe okulary korygujące wzrok, zgodnie z zaleceniem lekarza, jeżeli:

1. Badania okulistycme w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas

+`racy przy obsłudze monitora ekrmowego,

2.  Pracownik  użytkuje  w  czasie  pracy  monitor  ekranowy  co  najmniej  przez  połowę  swojego  dobowego

wmiaru czasu pracy,
3. Zaświadczenie o potrzebie używania okularów wydał lekarz prowadzący profilaktyczną opiekę zdrowotną.

§2.

Pracownik nabywa prawo do refimdacji poniesionych kosztów na zakup okularów na podstawie:

1 . Alstualnego orzeczenia lekarskiego wydmego przez okulistę,

2.Pisemnej prośby pracownika,

3 .Przedstawieniu imiennego dowodu zakupu okularów.

§3.

Pracodawca ustala gómą granicę refimdacji zakupu okularów dla wszystkich pracowników, którzy nabyli

j-wo do ich zakupu na kwotę do 600,00 zł.

!4.

Częstotliwość   wyriany   okularów  na   koszt   pracodawcy   ustala   się   analogicznie   do   ważności   badań

okresowych.  W  przypadku  2nacznego  pogorszenia  się  wady  wzroku,  pracodawca  kieruje  praco`mika  na

kontrolne badania okulistyczne, niezależnie od teminu kolejnych badań okresowych celem udokumentowania

zaistniąłej   2mimy.   Stwierdzone   zaświadczeniem   lekarskim  wydanym  przez  lekarza  medycyny  pracy

pogorszenie  się  wzroku  uprawnia  praco`mika  do  złożenia  wniosku  o  zwrot  kosztów  zakupu  okularów
korygujących wzrok w teminie niezależnym od kolejnych badań okresowych.

§5.

Podstawą  zwrotu  kosztów  zakupu  okularów  korygtijących  wzrok  jest  pisemny  wniosek  pracownika

o udzielenie dofinansowania wraz z załącznikami:

1. zaświadczeniem wydmym przez lekarza medycyny pracy stwierdzającym potrzebę



.tosowanja  przez  pracorika  okularów  korygujących  wzrok  podczas  pracy  przy   obsłudze  moritora

ekranowego,

2.fakturąVATlubrachunkiemdokmentującymzakupuokularówwystawionąimienniepracorikowiprzez

sprzedawcę.

§6.
•Wprzypadkuzagubienialubzniszczeniaprzezpracowmikaokularów,którychzkupzostałrefiindowanyprzez

pracodawcę,pracodawcarieponosikosztówzakupunowchokularówkorygującychwzrok.

?7.
Wpizypadkurozwiązaniazpraco"mikiemumowyopracę(niezależnieodtrybujejrozwiązania),okulary

korygującewzrokprzechodząnawłasnośćpracorika

§8
•żt

. Zarządzenie wchodzi w Zycie z driem podpisania

•Cl

(data i podpis Kieromika ŚDS)


